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Think ahead.

90145

Tork Allbruksklut

Tork Allbruksklut er hgyabsorberende og sveert slitesterk, noe som gjer den perfekt for gjentatt bruk uten &
ga i stykker. Kluten kan brukes i Tork Toppholder Dispenser, som beskytter refillene mot skitt og gir utmating
av én klut av gangen for & redusere forbruk og avfall.

. Innfrir dine rengjgringsbehov pa grunn av egnethet med de fleste lgsemidler, desinfeksjonsmidler og
rengjaringsmidler

»  En allsidig klut som er nyttig for en rekke oppgaver, noe som begrenser antall forskjellige kluter
«  Perfekt for sensitive overflater pa grunn av ekstremt lavt fiberslipp-egenskaper
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Produktinformasjonsystem
W8

Brettet lengde
19.3cm

Ubrettet lengde
38.5cm

Produktattester
@ FSC
For Wlp]ng FSC* C003255
Kompatible produkter
655100
Tork Dispenser Liten
Pakke
Forsendelsesinfo
Forbrukerenheter
(CON)
AN 7322540932133
Emballasjemateriell Plastic
Deler 50
Brutto vekt 4102g
Hoyde 105 mm
Lengde 160 mm
Bredde 195 mm
Netto vekt 40429
\olum 3.28 dm3
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Lag
1

Brettet bredde
16 cm

Ubrettet bredde
30cm

Transportenhet
(TRP)
7322540932140

Carton

400 (8 CON)
3.8 kg

177 mm
400 mm
400 mm
3.2 kg

28.32dm3

Skriv ut
No

Preging
No

Farge
Huvit

Pall
(PAL)

7322540932157

24000 (60 TRP)
230.52 kg
1920 mm
1200 mm

800 mm
194.04 kg

1.7m3



